

Yeosu Web Contents

2024년 04월 26일 03시 44분



목차

목차	2
공지사항	3
시내버스(좌석형) 운임조정 시행 개시일 변경 알림	3

시내버스(좌석형) 운임조정 시행 개시일 변경 알림

2015.12.28 조회수 11 등록자 김경태

□ 운임조정 개요

- 노 선 : 2개 노선(113번, 114번)
- 대 수 : 4대
- 운송업체 : (주)오동운수
- 유 형 : 좌석형 시내버스
- 운행범위 : 여수시 일원(관내)
- 조정내용
 - 일반:1,800원(현행), 변경-조정액:1,200원, 증감:600원
 - 중.고생:1,800원(현행), 변경-조정액:950원, 증감:850원
 - 초등생:1,800원(현행), 변경-조정액:600원, 증감:1,200원

□ 시행일 변경

- 사 유 : 운송업체간 일반 시내버스 전환을 위한 협의기간(3개월)필요
- 당 초 : 2016. 1. 1.(금)
- 변 경 : 2016. 4. 1.(금).

[목록](#)[이전글](#)[제20회 여수 향일암일출제 행사 개최에 따른 여객...](#)[다음글](#)[2016년 제1기 임신부·영유아 프로그램 운영안내...](#)

Yeosu Web Contents

